Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты - Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2022г.                                               		                                  № 31
с. Нялинское

[bookmark: _Hlk489429940][bookmark: _Hlk40965629][bookmark: _Hlk40954593]Об отмене постановления от 15.06.2020 № 45
«Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального
 контроля в области торговой деятельности
на территории сельского поселения Нялинское»

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы администрации сельского поселения Нялинское федеральному и региональному законодательству, на основании экспертного заключения от 14.06.2022 № 01.03-М-384 управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Нялинское от 15.06.2020 № 45 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Нялинское»

2. [bookmark: _GoBack] Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                   Е. В. Мамонтова